



۲۸۰ دستگاه دولتی و اداری هرمزگان
بیش از استاندارد، برق مصرف می‌کنند

صفحه ۳

هرمزگان

هفته نامه

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۷ تیر ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۹۷ / ۲۸ ژوئن ۲۰۲۳ / ۹ ذی الحجه ۱۴۴۴



دبیرخانه مناطق آزاد به کیش
مدیر تحمیل نکند

صفحه ۲

«آلومینیوم المهدی»، نگین درخشان صنعت آلومینیوم کشور

صفحه ۴



إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

سرکار خانم زارعی

مدیریت محترم روابط عمومی اتاق بازرگانی هرمزگان

درگذشت پدر بزرگوارتان موجب تأسف و تأثر

گردید، این ضایعه دردناک را به شما و خانواده

محترمتان تسلیت عرض می‌نمایم

و از خداوند منان برای آن مرحوم علو درجات و

حشر با ائمه معصومین و برای بازماندگان صبر

جمیل و اجر جزیل را خواستاریم.

هفته نامه هرمزگان من

توزیع ۳۲۱ قلم لوازم توانبخشی در هرمزگان



هرمزگان من - ۳۲۱ قلم لوازم توانبخشی در قالب پویش مثبت حرکت ۲ به همت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در هرمزگان توزیع شد.

منوچهر دانشمند، اظهار داشت: پویش مثبت حرکت ۲ به همت بنیاد ۱۵ خرداد وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در هرمزگان با توزیع ۳۲۱ قلم لوازم توانبخشی برگزار شد.

دانشمند افزود: این پویش با هدف توزیع اقلام توانبخشی شامل تشک ویلچر، تشک موج، عصا سفید، عصا حرکتی و واکر بوده که با اعتبار سه و نیم میلیارد ریال با همکاری سازمان بهزیستی در بین معلولین نیازمند توزیع می‌شود.

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام(ره) هر ساله خدمات تخصصی در حوزه درمان، جوانی جمعیت، خدمات نابروزی و همچنین توزیع اقلام توانبخشی به نیازمندان در مناطق محروم ارائه می‌کند.

معاون قضایی دادستان کل کشور در بندرعباس:

تلاش دستگاه قضایی، جلوگیری از توقف تولید است



هرمزگان من - معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: این نهاد تمامی توان خود را برای حل مشکلات فعالان اقتصادی به کار می‌گیرد.

علی جمادی در نشست با فعالان اقتصادی هرمزگان با بیان اینکه مشکلات ۳۰ فعال اقتصادی در استان رسیدگی می‌شود گفت: مشکلات در استان اقتصاد مقاومتی دادستانی استان مطرح می‌شود و دادستان مرکز استان نیز برای رسیدگی تخصصی مسائل فعالان بخش خصوصی هرمزگان هر ۱۰ روز یکبار اعلام آمادگی کرد.

وی در خصوص فرآیند رسیدگی موارد مطرح شده گفت: مواردی که نیاز است در جلسه ستاد اقتصادی قوه قضائیه و یا دستگاه‌های دیگر پیگیری و موانع و مشکلات حل و فصل شود. جمادی تأکید کرد: بررسی مسائل و مشکلات فعالان بخش خصوصی باید در اسرع وقت و کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شود که باعث ایجاد خلل در تولید و اقتصاد کشور نگردد.

وی از رسیدگی هزار و ۱۶۶ واحد اقتصادی کشور خبر داد که تعطیل شده و یا در آستانه تعطیلی بودند و دوباره احیا شدند.

جمادی ادامه داد که با احیا این واحدها شغل ۳۴۵ هزار و ۹۸۴ نفر حفظ و برای ۵۳ هزار و ۳۶۲ نفر اشتغال زایی شده است.

معاون قضایی دادستان کل کشور با اشاره به اینکه سال گذشته با ۴۴ مصوبه مهم در حوزه اقتصاد مقاومتی حدود ۷۶ درصد آن به صورت ۱۰۰ درصد اجرا شده است، گفت: در سال‌های اخیر شماری از پرونده‌های اقتصادی نیاز به توقیف اموال داشت، اما این کار صورت نگرفت و تمام تلاش ما بر نبود توقف در تولید است.

* قاچاق کالا، عامل به خطر افتادن سلامت و اشتغال مردم

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز دادستانی کل کشور نیز در این نشست اشاره ای به پیش‌بینی اجرای مجازات سنگین تر، جزای نقدی و حبس برای قاچاق سوخت داشت و گفت: مقابله با قاچاق سوخت، ریشه‌های اقتصادی دارد که باید در دو حوزه اصلاح مقررات و سیاست‌های اقتصادی و مقابله رسیدگی شود. احسان مظفری یکی از راهکارهای پیشنهاد شده انتقال سوخت از خطوط لوله به جای استفاده از تانکرها دانست و یادآور شد: در حوزه سیاست‌گذاری اقتصادی، اصلاح قوانین و مقررات و آئین نامه‌ها می‌تواند به این موضوع کمک کند که پیگیری این اتفاق هستیم.

وی خاطرنشان کرد: در زمینه قاچاق سوخت قانون گذار مجازات سنگین تری را نسبت به قاچاق عادی در نظر گرفته است.

وی به کالای قاچاق گریزی زد و گفت: قاچاق کالا در کشور ما آثار سوء اقتصادی به عنوان یک چالش اقتصادی و اجتماعی نیز حائز اهمیت است و نه تنها ضررهای زیادی به رشد تجارت و سرمایه‌گذاری وارد می‌کند که باعث به خطر افتادن سلامت و اشتغال مردم نیز می‌شود.

* الزام شرکت‌های بزرگ اقتصادی به دریافت کارت بازرگانی از اتاق بازرگانی هرمزگان

محمدرضا صفای رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان در ادامه این جلسه با تأکید بر الزام شرکت‌های بزرگ اقتصادی به دریافت کارت بازرگانی از اتاق بازرگانی هرمزگان گفت: علیرغم صراحت مقررات مبنی بر دریافت کارت بازرگانی از اتاق محل فعالیت، اکثر واحدهای صنعتی و اقتصادی کارت خود را از سایر استانها دریافت می‌کنند این مسئله هم باعث محدودیت کاهش اقتدار و کاهش درآمدهای اتاق و نهایتاً در انجام مسئولیتهای اجتماعی می‌شود.

وی در خصوص الزام واحدهای تولیدی، صنعتی بزرگ به پرداخت مالیات و عوارض ارزش افزوده در استان محل فعالیت، افزود: هم اکنون علیرغم صراحت



تبصره ۶ قانون بودجه سنواتی و قانون مالیات بر ارزش افزوده این واحدها از اجرای قانون خودداری می‌کنند. پرداخت این عوارض در استان موجب عمران و آبادانی مناطق شهری، روستایی و مناطق محروم استان می‌شود.

صفا با اشاره به عدم پرداخت عوارض آلایندهی صنایع آلاینده پارس جنوبی به شهرستان حوزه نفوذ آلودگی یعنی شهرستان پارسپدر در استان هرمزگان، اظهار کرد: علیرغم صراحت ماده ۶ قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر تقسیم عوارض آلایندهی به مناطق تأثیرپذیر، تأیید موضوع توسط محیط زیست و سازمان برنامه و بودجه کشور تاکنون سازمان امور مالیاتی از اجرای حکم قانونی خودداری نموده است.

صفا در رابطه با سازماندهی تعیین تکلیف وصول مالیات در منطقه آزاد قشم و کیش نیز، گفت: هم اکنون قانونی برای دریافت مالیات پس از معافیت ۲۰ ساله در این مناطق وجود ندارد.

وی حذف جرائم ناشی از عدم ارائه اظهارنامه مالیاتی تا سال ۹۴ و جلوگیری از گسترش و ایجاد صنایع آب بر در فلات مرکزی و تأیید بر انتقال این صنایع به مناطق ساحلی دریای عمان و خلیج فارس اشاره ای داشت.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان افزود: نظارت بر وضع عوارض و یا هزینه خدمات و کالای ارائه شده از سوی دستگاه‌های دولتی این عوارض موجب افزایش هزینه عملیات و غیراقتصادی شدن ناظر صادرات می‌شود.

وی عنوان کرد: ستاد تنظیم بازار صرفاً به هزینه کالا و خدمات بخش خصوصی است و وضع عوارض بندری و یا سایر خدمات ارائه شده از سوی دستگاه‌های ذیربط در حوزه صادرات و واردات مشمول نمی‌گردد.

* تلاش برای حل سریع مشکلات بخش خصوصی

دادستان مرکز استان نیز با تأکید بر آمادگی حضور در جلسات تخصصی اتاق بازرگانی و رصد مشکلات اصناف، گفت: فعالان اقتصادی پس از مطالبه‌گری چالش‌ها و رفع موانع پیش‌رو، تلاشمان را برای حل سریع مشکلات بخش خصوصی به کار می‌گیریم.

علیرضا احمدی منش ادامه داد: نمونه آن را می‌توان به ورود دادگستری هرمزگان به تأمین کالاهای اساسی اشاره کرد که اگر به این موضوع ورود نمی‌کردیم کشور در تأمین کالای اساسی با معضلات بسیار زیادی مواجه می‌شد.

* درخواست‌های فعالان اقتصادی از مسئولان

گفتنی است در این نشست فعالان اقتصادی به طرح مسائل و مشکلات خود در زمینه‌های گوناگون از جمله ازدحام جایگاه‌های سوخت و مشکلات تأمین سوخت ناوگان، مالیات بر کارتهای بازرگانی اجاره‌های یکبار مصرف، تغییر کاربری زمینهای کشاورزی، اصلاح قانون مشخص شدن شرح وظایف کارگزاران گمرکی، تأمین سرمایه در گردش و انتقال سرمایه از بخش کشاورزی به خدمات و پرداختن و خواستار استمرار حمایت‌های دستگاه قضایی شدند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان:

به دنبال گسترش برگزاری مراسم ازدواج آسان در سراسر کشور هستیم



هرمزگان من- معاون رئیس جمهور در امور زنان ضمن بررسی مسائل و مشکلات زنان بشارگرد گفت: رفع مشکل مسکن می‌تواند زمینه آبیادی مناطق محروم بویژه بشارگرد را فراهم کند.

انسبه خرزلی با ورود به شهر سردشت بشارگرد ضمن بررسی مشکلات منطقه و احصاء مسائل بانوان، اظهار کرد: مساله مسکن روستایی از جمله مواردی که حل آن در پیشرفت و آبیادانی مناطق محروم تاثیرگذار است.

در این نشست که با حضور فرماندار بشارگرد برگزار شد، مسائل و مشکلات متعدد بانوان منطقه سردشت از جمله بازماندگی از تحصیل و افزایش مدارس شبانه روزی برای آموزش دانش آموزان روستایی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

انسبه خرزلی معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده همچنین در آیین ازدواج ۱۱۰ زوج جوان و اهدای چیزبیه و مراسم اهدای سیمونی در بشارگرد، افزود: هرمزگان در بسیاری از جهات پیشگام بوده و خانم‌های بسیار هنرمند، فرهیخته و توانمندی دارد و در حوزه اشتغالزایی به صورت ویژه به هرمزگان توجه داریم.

خرزلی با اشاره به روز ازدواج و هفته جشن‌های ازدواج، ابرار کرد: از قبل برنامه‌هایی برای بشارگرد داشتیم که تصمیم گرفتیم خدمت مردم بشارگرد رسیده و در جشن ازدواج ۱۱۰ زوج و در آئین اهدای لباس و لوازم نوزادان که قبلاً تهیه شده شرکت کنیم.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده بیان کرد: امیدواریم روز به روز برگزاری مراسم ازدواج آسان در راستای دوری از تجملات و برای خدا زندگی کردن و سبک زندگی سالم در جامعه گسترش یابد.

خرزلی با اشاره به اینکه امید می‌رود شاهد شکوفایی بیشتر استعدادها و توانمندی‌های جامعه به خصوص در بشارگرد و زنان این منطقه باشیم، تصریح کرد: برنامه‌هایی برای مهارت‌افزایی و اشتغالزایی زنان تدارک دیده شده و مباحث مربوط به سلامت و ورزش بانوان شهرستان بشارگرد مدنظر است که می‌توان در برنامه‌های دور دوم سفرهای استانی گنجانند. معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده یادآور شد: درصد خوبی از مصوبات مربوط به حوزه زنان و خانواده در دور نخست سفرهای استانی اجرائی شده است.

نماینده شورای نگهبان در هرمزگان منصوب شد



هرمزگان من- عبدالله صادقی به عنوان رئیس هیأت نظارت نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان در هرمزگان منصوب شد. عبدالله صادقی به‌منی فرمانده کنونی سپاه رودان به عنوان رئیس هیأت نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان در هرمزگان معرفی شد. در مراسمی با حضور محمد صادق صادقی مقدم معاون اجرایی امور انتخابات شورای نگهبان، از زحمات حجت الاسلام متین تقدیر و عبدالله صادقی به عنوان رئیس هیأت نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان در هرمزگان منصوب شد. عبدالله صادقی اکنون فرمانده سپاه شهرستان رودان است و سابقه معاونیت سیاسی سپاه امام سجاد هرمزگان را هم در کارنامه دارد.

حکم اعدام قاتل شهید مریدی صادر شد



هرمزگان من- رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور حکم اعدام برای قاتل شهید مریدی خبر داد.

پس از برگزاری جلسه رسیدگی به اتهامات قاتل "شهید سعید مریدی" در شنبه دادگاه انقلاب شهرستان میناب، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم اعدام برای متهم این پرونده پس از حدود ۲ ماه از وقوع این جنایت خبر داد.

جنایتی قهرمانی تأکید کرد: دستگاه قضایی استان هرمزگان از ابتدای وقوع این حادثه، رسیدگی ویژه و سریع به پرونده را در دستور کار خود قرار داد و تمامی مراحل از جمله تحقیقات و ضوابط مندرج در آئین دادرسی

کیفری را با رعایت مواعد قانونی اجرا نمود.

وی با بیان اینکه پس از تکمیل روند تحقیقات در دادسا و صدور کیفرخواست و همچنین معرفی وکیل تعیینی از سوی متهم و اطمئای مهلت برای ارسال لوائح تکمیلی از سوی وکیل متهم با رعایت مقررات مندرج در آئین دادرسی کیفری، در نهایت دادگاه انقلاب شهرستان میناب پس از اعلام ختم رسیدگی به صورت حضوری اقدام به صدور رأی نمود. بر اساس حکم صادره، دادگاه انقلاب به استناد ماده ۴۵ الحاقی به قانون اصلاح قانون مجازات به مواد مخدر و مواد ۱۷، ۱۱، ۱۰ و ۳۱ قانون مجازات به مواد مخدر و مواد ۱۴۰ و ۲۱۶ و ۲۱۵ قانون مجازات اسلامی به همراه ماده ۱۲۸ قانون آیین دادرسی کیفری و ماده ۸ آیین نامه اجرایی قانون اصلاح قانون مجازات به مواد مخدر، متهم این پرونده را در حکم مفسد فی الارض تلقی نموده و به اعدام با چوبه دار محکوم کرده است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه رأی صادره مطابق قانون قابلیت فرجام خواهی در مدت زمان مقرر را دارد، خاطر نشان کرد: با صدور رأی این مراحل دادرسی به این پرونده در استان هرمزگان به پایان رسید و در صورت اعتراض متهم و یا وکیل مدافع وی به رأی صادره پرونده جهت تکمیل سیر قانونی به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

گفتنی است، "شهید سعید مریدی" رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان روان در ۲۲ فروردین ماه امسال حین انجام مأموریت در جریان درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر دچار مجروحیت شدید شد و علی‌رغم تلاش‌های پزشکان، به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

سیاسے

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

تکلیف محدودیت منابع دریایی باید مشخص شود



هرمزگان من- نماینده ولی فقیه در استان

هرمزگان گفت: ایجاد سامانه مجوزها در شیلات و مدیریت صیادان غیرمجاز و تکلیف محدودیت منابع دریایی باید مشخص شود.

حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده، در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان

هرمزگان، اظهار کرد: با توجه به ظرفیت های متنوع کشاورزی و باغداری در هرمزگان به ویژه در عرضه محصولات باغی نظیر خرما عرضه آن در بازارهای جهانی بایستی روند رو به رشد داشته

استاندار هرمزگان:

محتوای آموزشی و تربیتی برای قهرمانان و تاریخ هرمزگان تولید شود



هرمزگان من- استاندارد هرمزگان گفت: آموزش و پرورش باید یک

سری محتوی آموزشی تولید کند و تاریخ و قهرمانان تاریخ کشور و

استان را با ابزارهای آموزشی و پرورشی به دانش‌آموزان معرفی کند.

مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان، با تأکید بر لزوم احداث هنرستان تخصصی شیلات در شهرستان سیریک، اظهار کرد: احداث هنرستان تخصصی شیلات با توجه به منابعی که در حوزه شیلات تخصیص پیدا کرده و توسعه‌ای که در هر حال انجام است موضوعی ضروری است از این رو بر همین اساس هنرستان شیلات در شرق استان بایستی حتما راه‌اندازی و تجهیز شود و اداره کل شیلات استان موظف است مقدمات این مهم را فراهم کند.

وی با تأکید بر لزوم احداث هنرستان تخصصی نفت و پیگیری تخصیص اعتبارات موردنیاز؛ در پیگیری مصوبات جلسات پیشین، بیان کرد: اداره کل راه و شهرسازی موظف است در راستای استانداردسازی فضاهای آموزشی مدارس و مراکز غیر دولتی در خصوص واگذاری زمین با کاربری آموزشی به موسسین مدارس غیر دولتی در استان اقدام کند و با توجه به اینکه سال تحصیلی به اتمام رسیده و باید برای سال تحصیلی آینده آماده شویم این مهم تسریع شود.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به تفاهم نامه بین استانداری هرمزگان و سازمان نوسازی مدارس کشور مبنی بر اینکه هر چه استان بتواند کلاس درس احداث کند به همان میزان هم سازمان نوسازی مدارس از طریق اعتبارات ملی کلاس درس احداث کند، ادامه داد: احداث ۴۰ کلاس درس در استان هرمزگان طی

سال جاری با استفاده از ظرفیت‌های استانی آغاز شده است بنابراین طبق تعهد و تفاهم نامه، وزارت آموزش و پرورش نیز باید احداث ۴۰ کلاس درس را در استان آغاز کند و این مهم بایست در سطح

وجود آید و نهایت استفاده اقتصادی برای سرمایه

گذار و مردم حاصل شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده ادامه داد: بهترین نهادی که می‌تواند در بازاریابی محصولات تولید کنندگان موثر است خود اتاق بازرگانی است که با تجارب ارزنده خود می‌توانند نقش مهمی در تجارت و صادرات ایفا کنند.

وی اظهار کرد: با ابتکارات بسیار ارزشمند اتاق بازرگانی هرمزگان ارتباط بین نسلی با ایجاد انجمن کار آفرینان جوان در حال شکل گیری است که نوید آینده درخشانی را در بر خواهد

داشت.

امام جمعه شهرستان بندرعباس به نقش اشتغال مولد در هرمزگان اشاره کرد و گفت: هدف گذاری در اشتغال با احیای صنایع خانگی و کوچک باعث تحت تأثیر قرار گرفتن این حوزه شود و گام های بلندی برداشته شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی زاده بیان کرد: هرمزگان ظرفیت و تواناییی قرار گرفتن مرکز نقل حمل و نقل زمینی، دریایی برای کریدور شمال به جنوب کشور را داراست البته با ایجاد حمل و نقل

و تربیتی نیز مورد تأکید است، بنابراین روی محتواها حتما باید دقت‌نظر کافی وجود داشته باشد و دانش‌آموزان باید برای تحقق تمدن نوین اسلامی تربیت شوند چرا که میدان‌داران اصلی گام دوم

انقلاب همین دانش‌آموزان هستند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، اضافه کرد: آموزش و پرورش بایستی یک سری محتوی آموزشی تولید کند و تاریخ و قهرمانان تاریخ کشور و استان را با ابزارهای آموزشی و پرورشی به دانش‌آموزان معرفی کند دانش‌آموزان باید قهرمانان خود را بشناسند چرا که کشور ایران و استان هرمزگان با سابقه ۵۰۰ ساله ضد استعماری استانی غنی است.

وی همچنین بر لزوم استفاده از الگوهای موفق در دوره‌های اوقات فراغت دانش‌آموزان تأکید و تصریح کرد: لازم است در طرح اوقات فراغت برنامه‌های بازدید دانش‌آموزان از صنایع برجسته چون پالایشگاه‌ها، صنایع فولاد و کشتی‌سازی نیز در نظر گرفته شود. استاندارد هرمزگان ضمن تأکید بر رفع موانع پیش‌روی مسکن معلمان بیان کرد: در جایی که امکان دارد و مشکل زمین نیست سعی شود برای معلمان واحدهای ویلایی دیده شود.

وی در خصوص ارائه تسهیلات رفاهی به فرهنگیان، افزود: در این زمینه برای ازدواج فرزندان فرهنگیان سعی شود سالن‌های موجود جهت برگزاری این مراسمات در اختیار معلمان قرار گیرد.

استاندار هرمزگان ضمن تشکر از برنامه‌ریزی جهت اوقات فراغت دانش‌آموزان بیان کرد: اداره کل آموزش و پرورش برنامه‌ای نیز برای اوقات فراغت دانش‌آموزان در نظر بگیرد.

وی با ابراز رضایت از فرآیند تصحیح اوراق امتحانات نهایی در حوزه‌های امتحانی، خاطر نشان کرد: استان هرمزگان رتبه اول کشوری را در تصحیح اوراق دارد ضمن اینکه تمهیدات لازم برای تأمین امنیت حوزه‌های برگزاری کنکور نیز اندیشیده شده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان:

لوگو مهم نیست، باید از موازی کاری فرهنگی پرهیز کرد



ابزارها و تکنیک های فکری و فرهنگی مجهب شوند.

* ستاد پیشرفت بانوان هرمزگان آغاز به کار کرده است

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان با بیان این که ستاد پیشرفت بانوان هرمزگان آغاز به کار کرده است، عنوان داشت: تمرکز بر هویت بخشی به زن ایرانی در مقابله با رویکرد غرب و نگاه غربی به زن در دستور کار این ستاد است تا شاهد اعتلای هویتی بیش از پیش زن ایرانی باشیم.

وی در ادامه یکی از مهم ترین انتظارات از هیأت ها را مخاطب سازی عنوان و طبق فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی، حرکت به سمت جهاد تبیین و روشنگری را از جمله کارکردهای مهم هیأت ها برشمرد و بیان داشت: کار در سازمان تبلیغات اسلامی با محوریت مردم است و همراهی مردم نیز سبب پیشبرد کارها شده است.

* دنبنال کار فاخر هستیم

حقانی با تصریح بر این که موازی کاری دستگاههای فرهنگی یکی از

۲

چهارشنبه/ ۷ تیر ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۹۷

خبر

عضو شورای نگهبان:

۲۶۰ هزار ناظر در پای صندوق‌های رأی انتخابات امسال حضور دارند



هرمزگان من- عضو حقوقدان شورای نگهبان گفت: ۲۶۰ هزار ناظر بر ۶۰ هزار شعبه اخذ رأی در انتخابات اسفندماه امسال نظارت دارند.

محمد صادق صادقی مقدم معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان در جریان سفر به هرمزگان به منظور معرفی نماینده جدید شورای نگهبان در استان هرمزگان در گفت و گویی رسانه ای اظهار کرد: در انتخابات اسفند امسال حدود ۴ هزار شعبه اخذ رای در هرمزگان جانمایی می‌شود.

وی افزود: انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری روز پانزدهم آشد و ۵ هزار ناظر در استان هرمزگان همزمان با سراسر کشور برگزار می‌شود.

به گفته صادقی مقدم، در کشور نیز ۲۶۰ هزار ناظر بر ۶۰ هزار شعبه اخذ رای نظارت دارند.

عضو حقوقدان شورای نگهبان افزود: در استان هرمزگان نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ۳ حوزه انتخابیه شرق، غرب و مرکز استان انتخاب می‌شوند.

رئیس دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان هرمزگان هم در این مراسم گفت: با اصلاحات در قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی

تحول نسبی در رسیدگی صلاحیت داوطلبان ایجاد می‌شود.

دبیرخانه مناطق آزاد به کیش مدیر تحمیل نکند



هرمزگان من- امام جمعه کیش از دبیرخانه شوراییالی مناطق آزاد خواست مدیران تحمیلی را به مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش معرفی نکنند.

حجت الاسلام علیرضا بی نماز گفت: دبیرخانه شوراییالی مناطق آزاد، مدیران تحمیلی را به مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش معرفی نکنند و اجازه دهند مسئولان کیش با دقت، گزینه‌های موجود را برای تصدی پست‌های مدیریتی بررسی و معرفی کنند. وی شروع جشنواره تابستانی را اقامی مناسب برای تقویت اقتصاد کیش عنوان کرد و تصریح کرد: در اجرائی جشنواره و جذب گردشگر باید موضوع رعایت بیوست فرهنگی و شنونات اسلامی هم جدی گرفته شود.

حجت الاسلام و المسلمین بی نیاز در ادامه افزود: می‌توان در ایام محرم و سفر مهم رویدادهایی را تعریف و اجرائی کرد که در این ایام شاهد حضور گردشگران در کیش باشیم.

وی با تقدردانی از مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برای برگزاری ملاقات مردمی، خواستار پیگیری مشکلات مردم و اعلام نتیجه پیگیری‌ها شد.

بازگشت ناوگروه ۹۰ ارتش به کشور پس از ۸۴ روز دریانوردی



هرمزگان من- ناوگروه ۹۰ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران پس از ۸۴ روز دریانوردی در خلیج عدن، دریای سرخ و اسکوتر و پشتیبانی از یگان‌های شناور تجاری به میهن اسلامی مان بازگشت.

آیین استقبال از کرانکن ناوگروه ۹۰ نیروی دریایی ارتش که پس از ۸۴ روز دریانوردی به کشور بازگشتند، با حضور دریادار بانک بلوچ معاون هماهنگ کننده این نیرو، دریاداردوم جلیل مقدم جانشین قرارگاه مقدم ناوگان جنوب، دریاداردوم قادر وظیفه فرمانده منطقه یکم امامت نداجا و جمعی از فرماندهان این منطقه در بندرعباس برگزار شد.

دریادار بلوچ در این مراسم با تأکید بر قدرت کنونی و نقش تعیین کننده نیروی دریایی در سیاتت همه جانبه از منافع ملی گفت: در راستای تأمین امنیت دریایی و حفظ و حراست از ناوگان تجاری، نیروی دریایی ارتش با انجام عملیات های بی در پی و مستمر دریانوردی تلاشی خستگی ناپذیر و بی وقفه دارد.

وی افزود: ناوگروه ۹۰ با انجام دریانوردی در محدوده خلیج عدن و دریای سرخ ضمن اسکوتر و پشتیبانی از یگان های شناور تجاری خودی و بیگانه که در منطقه حضور دارند نسبت به تأمین امنیت کلیه خطوط مواصلاتی اقدام کرده است.

دریادار بلوچ خاطر نشان کرد: عرصه دریا و دریانوردی با تحریم‌ها و به چالش کشیدن جمهوری اسلامی برای ما محدود نخواهد ماند و تاریخ گواه روشنی بر این ادعاست.

معاون هماهنگ کننده نداجا در ادامه تصریح کرد: امروز توسعه پایدار و انجام کار به نحو شایسته در کنار آموزش‌های نوین و کاربردی نیروی دریایی ارتش، توان رزم و اقتدار این نیروی راهبردی را بیش از پیش ارتقا داده است.

رکورد تولید برق در هرمزگان شکسته شد



هرمزگان من- مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از ثبت رکورد جدید تولید انرژی، با تولید یک هزار و ۲۰۰ مگاوات ساعت، پس از طی چند سال، در این نیروگاه و در اولین روز تابستان اسماel خیر داد.

هرمزگان من- مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از ثبت رکورد جدید تولید انرژی، با تولید یک هزار و ۲۰۰ مگاوات ساعت، پس از طی چند سال، در این نیروگاه و در اولین روز تابستان اسماel خیر داد.

وی خاطرنشان کرد:حدود ۹۰ درصد قطعات به کار رفته جهت تعمیرات واحد ۴ بخار نیروگاه و با یکبارگیری این واحد ظرفیت تولید برق در ساعت به یک هزار و سی مگاوات و در یک شبانه روز به ۳۴ هزار و ۷۰۰ مگاوات افزایش پیدا کرد، که رکورد کهنسابقه‌ی در تولید برق به‌شمار می‌آید.

وی خاطرنشان کرد:حدود ۹۰ درصد قطعات به کار رفته جهت تعمیرات واحد ۴ ساخت داخل و شرکت‌های دانش‌بنیان تامین شده است. محمودی با اشاره به تخصص و تجربه متخصصان نیروگاه بندرعباس و صنعت برق کشور در تعمیرات واحدهای نیروگاهی تصریح کرد: ایام گرم سال به دلیل مصرف بالای انرژی برق، شرایط حساسی را برای نیروگاه‌های کشور به‌ویژه نیروگاه‌های حرارتی ایجاد می‌کند، که تولید انرژی جز با مراقب‌های اصولی، بهره‌برداری صحیح و تعمیرات به‌موقع میسر نمی‌شود، که در این نیروگاه با انجام تعمیرات اساسی واحد ۴ بخار به‌وقوع پیوست، که شاهد رشد چشم‌گیر تولید در این واحد هستیم.

هرمزگان من- مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از ثبت رکورد جدید تولید انرژی، با تولید یک هزار و ۲۰۰ مگاوات ساعت، پس از طی چند سال، در این نیروگاه و در اولین روز تابستان اسماel خیر داد.

وی خاطرنشان کرد:حدود ۹۰ درصد قطعات به کار رفته جهت تعمیرات واحد ۴ ساخت داخل و شرکت‌های دانش‌بنیان تامین شده است. محمودی با اشاره به تخصص و تجربه متخصصان نیروگاه بندرعباس و صنعت برق کشور در تعمیرات واحدهای نیروگاهی تصریح کرد: ایام گرم سال به دلیل مصرف بالای انرژی برق، شرایط حساسی را برای نیروگاه‌های کشور به‌ویژه نیروگاه‌های حرارتی ایجاد می‌کند، که تولید انرژی جز با مراقب‌های اصولی، بهره‌برداری صحیح و تعمیرات به‌موقع میسر نمی‌شود، که در این نیروگاه با انجام تعمیرات اساسی واحد ۴ بخار به‌وقوع پیوست، که شاهد رشد چشم‌گیر تولید در این واحد هستیم.

هرمزگان من- مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از ثبت رکورد جدید تولید انرژی، با تولید یک هزار و ۲۰۰ مگاوات ساعت، پس از طی چند سال، در این نیروگاه و در اولین روز تابستان اسماel خیر داد.

هرمزگان من- مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از ثبت رکورد جدید تولید انرژی، با تولید یک هزار و ۲۰۰ مگاوات ساعت، پس از طی چند سال، در این نیروگاه و در اولین روز تابستان اسماel خیر داد.

اعلان قرمز به پلیس اینترنتی برای دستگیری مدیرعامل شرکت کلاهبرداری خودرو در بندرعباس

هرمزگان من- دادستان مرکز هرمزگان از اعلان قرمز به پلیس اینترنتی برای دستگیری مدیرعامل شرکت کلاهبرداری خودرو در بندرعباس خبر داد.

علیرضا احمدی منس گفت: برای رسیدگی به این پرونده شعبه ویژه ای در دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس تعیین شده است و برای تبدیل این پرونده حقوقی به کیفری، تاکنون ۴۰ مایلایحه شکایت خود را ثبت کرده اند

به گفته وی، دستور ممنوع خروج بودن اعضای هیئت مدیره این شرکت صادر شده و براساس آخرین بررسی‌ها، مدیرعامل شرکت نیز قاچاق از کشور شده است.

قرمز صادر شده است و با همکاری پلیس اینترنتی، پیگیر بازگرداندن وی به کشور هستیم.وی گفت: جریان خسارت مالیاتگاران و اعاده حقوق آنها اولویت کاری دستگاه قضایی است. بر این اساس، دستور توقف همه اموال مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت بهنام خردورسوزان جنوب هرمزگان صادر شده است. وی همچنین عنوان کرد: یک نفر از اعضای هیئت مدیره شرکت بهنام خردورسوزان جنوب هرمزگان در شهرستان روان بازدید شده است. مالیاتگاران این شرکت چند روزی است که دست به تجمعات متعددی در بندرعباس میزنند و می‌گویند این شرکت با گرفتن پول در ازای تحویل خودرو از صدها نفر کلاهبرداری کرده است.

مردم در تابستان مدیریت مصرف آب را در دستور کار قرار دهند



معاون ابفا کشور- مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از فاضلاب کشور به همراه مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان از روند تولید آب در آب‌شیرین کن یکصد هزار متر مکعبی بندرعباس بازدید کرد. هاشم امینی در این بازدید از بخش‌های مختلف آب‌شیرین کن شامل مخازن آب خام، نمک‌زدایی و تصفیه تکمیلی، برق و ... بازدید کرد.

هرمزگان من- معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این بازدید با بیان اینکه با تولید آب شیرین کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی جریان پایدار آب با کیفیت در بندرعباس داریم، به گفته امینی، تولید آب با این حجم ظرفیت هم به لحاظ مهندسی و هم تامین مالی کار بزرگی است و همت بالایی می‌طلبید که در این مجموعه انجام شده است.

معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این بازدید با بیان اینکه با تولید آب شیرین کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی جریان پایدار آب با کیفیت در بندرعباس داریم، به گفته امینی، تولید آب با این حجم ظرفیت هم به لحاظ مهندسی و هم تامین مالی کار بزرگی است و همت بالایی می‌طلبید که در این مجموعه انجام شده است.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان:

توان اقتصادی، محیطی و زیرساختی هرمزگان پیشران اقتصاد ملی است



هرمزگان من- رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان گفت: توان اقتصادی، محیطی و زیرساختی هرمزگان پیشران اقتصاد ملی است، ولی از این ظرفیت‌های مهم در توسعه ملی و منطقه‌ای بهره‌گیری نشده است.

محمدرضا صفا در نشست هم‌اندیشی و بیان مشکلات در حوزه اقتصاد دریا محور در بندرعباس، با بیان اینکه همچنان ظرفیت‌های دست نخورده عظیم و گسترده‌ای در هرمزگان وجود دارد که می‌تواند سرمایه جهش اقتصادی کشور باشد، افزود: این در حالی است که نرخ بیکاری استان هرمزگان در سال ۱۴۰۱ معادل ۱۵ درصد و میانگین نرخ بیکاری کشور در این سال معادل ۹ درصد بوده و هرمزگان در نرخ بیکاری رتبه اول کشوری داشته است. وی ادامه داد: غفلت از ظرفیت‌های موجود که برگرفته از نحوه مدیریت و برنامه‌ریزی اقتصادی ماست، چنین مشکلاتی به بار آورده است.

صفا، تاریخ اقتصادی، سیاسی و نظامی استان هرمزگان را نشانگر محوریات ملی استان در زمینه فعالیت‌های دریامحور دانست و تصریح کرد: سهم استان هرمزگان از کل طول نوار ساحلی کشور ۴۵ درصد و سهم این استان از طول نوار ساحلی جنوب کشور ۵۸ درصد است؛ به نوعی می‌توان گفت که بیش از ۵۰ درصد نوار ساحلی جنوب کشور در این استان واقع شده است. رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان با اشاره اینکه مساحت آبی استان هرمزگان حدود ۳۰ هزار کیلومتر مربع و دارای دو شهرستان جزیره‌ای قشم و ابوموسی با ۱۴ جزیره است، یادآور شد: به منظور افزایش جمعیت مناطق ساحلی و استفاده از ظرفیت دریا و رفع عدم توازن‌ها پیشنهاد می‌شود از توسعه صنایع آب بر در فلات مرکزی ایران جلوگیری و به مناطق ساحلی استان از جمله سواحل دریای عمان انتقال یابد.

مدیرعامل شرکت سپهر دریا جنوب:

هرمزگان پتانسیل بالایی در توسعه صنایع دریایی دارد

«عرب» با بیان اینکه نیروی انسانی ماهر و متخصص این صنایع یک شبه به وجود نخواهد آمد، عنوان کرد: باید با همت و تلاش همه دست اندرکاران مانع از خروج صنعتگران و متخصصان این عرصه از چرخه فعالیت صنایع دریایی شد. تا زمانی که مدیران و دست اندرکاران سازمان های دریایی و نفتی اقدام به خرید از خارج کشور را از دستور کار خود خارج نکنند، شرایط رقابتی لازم جهت رونق و فعالیت صنایع داخلی مهیا نخواهد شد.

تغییر نحوه اعطای تسهیلات

مدیرعامل شرکت سپهر دریا جنوب همچنین با بیان اینکه ارائه تسهیلات بانکی موردنیاز برای ساخت شناورهای جدید فقط به‌صورت مدت‌دار چهارتا پنج‌ساله توجیه اقتصادی دارد که به دلیل مشکلات ناشی از کاهش ارزش پول ملی، بانک‌ها رغبتی برای مشارکت و ارائه تسهیلات بانکی درازمدت به صنعت کشتی‌سازی ندارند، گفت: باید تسهیلات به‌صورت ارزی و با سود مشارکت متعارف بین‌المللی در نظر گرفته شود که امکان برخورداری از تسهیلات بانکی برای ساخت و تعمیرات شناورها مهیا شود. عرب ادامه داد: از این رو پیشنهاد می‌شود تسهیلات به صورت ارزی با ثبات مثل یوان و یورو با سود مشارکت متعارف بین المللی جهت این گونه تسهیلات در نظر گرفته شود تا امکان ساخت و تعمیرات شناورهایی مهیا شود.وی اضافه کرد: ایجاد بخش کارشناسان دریایی در هر بانکی به منظور بررسی سریع‌تر و اتخاذ تصمیمات مربوطه هرچه سریع‌تر و اثربخش آن در استان‌های دریایی کشور پیشنهاد می‌شود.

مدیر عامل شرکت سپهر دریا جنوب عنوان کرد: به منظور صادرات محصولات دریایی به کشورهای هدف با توجه به تحریم‌های موجود راهکاری در اتاق بازرگانی کشور به منظور تضمین طرفین و راهکاری جهت تسویه آن بررسی و شرایط اجرایی آن مورد استفاده قرار گیرد. وی خطاب به فعالین اقتصادی که دچار آسیب شده اند گفت:با صوری و تلاش مستمر و با برخورداری از اختیارات قانونی کارگروه رفع موانع تولید به احیای رونق و روزافزون بنگاه اقتصادی خود امیدوار باشند.



در حال انجام است و فعالیت خود را بزودی آغاز خواهد کرد با توجه به پهنه ساحلی دریایی و جزایر متعدد کشور استقرار صنایع دریایی در گوشه گوشه این سواحل و جزایر و جایز اهمیت بوده و در کنار اشتغال آفرینی و ارزش افزوده مطمئن، ثبات و امنیت خواهد آورد و از قاچاق کالا و سوخت جلوگیری می‌شود.

شرکت سپهر دریا جنوب در مسیر توسعه

«عرب» به تعداد افراد شاغل در این شرکت اشاره کرد و گفت: در حال حاضر بیش از ۴۰۰ نفر به صورت مستقیم و صدها نفر دیگر به صورت غیر مستقیم مشغول به فعالیت هستند و یکی از مدود شرکت های فعال در صنعت کشتی سازی کشور است که علیرغم کلیه مشکلات و موانع پیش رو نه تنها از فعالیت خود کم نکرده بلکه همواره نسبت به توسعه فعالیت خود اهتمام داشته است. وی از افتتاح کارخانه جدید خیر داد و اضافه کرد: کلیه مراحل اجرایی آن

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان:

۲۸۰ دستگاه دولتی و اداری

هرمزگان بیش از استاندارد،

برق مصرف می‌کنند



هرمزگان من- مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان گفت: به طور میانگین روزانه ۲۸۰ دستگاه دولتی و اداری بیش از استاندارد، برق مصرف می‌کنند.

محمد کریمی در تشریح این خبر، افزود: از یک‌هزار و ۷۰۰ نهاد دولتی و انتظامی استان هشتاد درصد الگوی مصرف برق را رعایت می‌کنند.

هرمزگان من- مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان در مصرف برق روزانه ۲۹۴ مگاوات ساعت است که ۵۰ درصد آن سهمیه اداره‌های دولتی است.

کریمی با اشاره به اینکه در صورت مشاهده افزایش بار مصرف پس از اخطار، بلافاصله برق آن نهاد دولتی قطع می‌شود، تصریح کرد: دستگاه‌های دولتی موظفند در ساعت اداری ۲۰ درصد و پس از آن ۶۰ درصد در مصرف برق صرفه جویی کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان هرمزگان در پایان عنوان کرد: هرمزگان در مصرف برق جز استان‌های پر مصرف کشور است و در رده پنجم قرار دارد.

در توزیع روزانه مرغ

هرمزگان مشکلی نداریم



هرمزگان من- مدیر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۳۰۰ تن مرغ تکمجد در فروشگاه‌های معتبر استان توزیع شده است.

سپروس بشیرزاده در تشریح این خبر، افزود: نیاز بازار استان نزدیک به ۱۰۰ تن در روز و نیاز شهر بندرعباس هم ۵۵ تا ۶۰ تن در روز است که به همین اندازه نیز بصورت روزانه مرغ توزیع می‌شود.

مدیر بازرسی و نظارت بر کالا اساسی جهاد کشاورزی هرمزگان خاطرنشان کرد: بازرسان به صورت روزانه کانتور خرید و مبلغ دریافتی از مشتری را بررسی می‌کنند و در صورت مشاهده تخلف با متخلفان برخورد می‌شود.

آغاز تعمیرات سالانه ۵۸

فروند علائم کمک ناوبری

شناور در آب‌های هرمزگان



هرمزگان من- معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از آغاز عملیات تعمیر و نگهداری سالانه ۵۸ فروند بویه از مجموع بیش از ۱۵۰ علائم کمک ناوبری واقع در اقصی نقاط آب‌ها و جزایر این استان خبر، اظهار کرد: عملیات تعمیر سالانه ۵۸ فروند بویه از مجموع بیش از ۱۵۰ علائم کمک ناوبری واقع در اقصی نقاط آب‌ها و جزایر این استان توسط شناور بویه گذار جهاز ۶۶ و شناورهای مولتی کت مراد ۱ و ۲ آغاز شده و به مدت یک ماه ادامه دارد. وی با بیان اینکه بخش زیادی از تامین ایمنی دریانوردی در آبراه‌ها، تعمیرهای دوره‌ای در بازه‌های زمانی ۱۵ روزه، دو ماهه، شش ماهه و سالانه انجام می‌گردد.

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان افزود: در سرویس‌های سالانه، بویه و منتقات آن به صورت کامل از آب خارج شده و بعد از انجام عملیات خزه تراشی، رنگ‌آمیزی و تعویض قطعات و تجهیزات فرسوده، دوباره در موقعیت خود مستقر می‌شود.

به گفته وی، بخش چراغ‌ها و علائم کمک ناوبری اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره‌کل بنادر و دریانوردی تلاش می‌کند با پایش مستمر و دوره‌ای علائم کمک ناوبری مطابق دستورالعمل‌ها و قوانین موسسه بین‌المللی چراغ‌ها و علائم کمک ناوبری و حاصل شدن آماده بکاری مداوم تمامی علائم کمک ناوبری تحت نظارت: بالاترین سطح ایمنی دریانوردی برای شناورهای درحال تردد در استان فراهم آورد.

میک زاده خاطرنشان کرد: برای افزایش سطح ایمنی تردد‌ها و کاهش سوانح دریایی، شناورها باید نشانه‌های قابل اطمینانی را به‌صورت مستمر و دائم برای شناسایی مسیر و خطرات باقوه آن در اختیار داشته باشند. به تمامی سیستم‌ها، روش‌ها، ابزارها و وسایلی که در محیط خارج از یک شناور به منظور کمک به تعیین موقعیت شناور، تعیین مسیر ایمن و اختراذهی به شناور در مواقع خطر و پر رونق و مصرف مواد مورد نیاز ساخت می‌گیرد، علائم کمک ناوبری گفته می‌شود.

هرمزگان

«آلومینیوم المهدی»، نگین درخشان صنعت آلومینیوم کشور



چین و اروپایی صادرات داشته ایم.



سمانه کمالی باغستانی

پرداخت مالیات در هرمزگان
معاون نیروی انسانی شرکت آلومینیوم المهدی همچنین گفت: مالیات این شرکت در هرمزگان پرداخت می‌شود و تمام حساب‌های بانکی هم به این استان منتقل شده است. بهاروند در پایان با بیان اینکه وسعت این واحد تولیدی ۲۷۰ هکتار است، گفت: ۱۳۰ هکتار آن فضای سبز است و یکی از محدود صنایعی در هرمزگان است که دارای بیشترین سرانه فضای سبز است.

نقش پررنگ در انجام مسئولیت های اجتماعی
وی با بیان اینکه شرکت آلومینیوم المهدی در حوزه مسئولیت های اجتماعی نقش پررنگی داشته است، گفت: آزاد سازی زندانی های در بند، کمک به زلزله زده ها، ساخت سرویس های بهداشتی برای نیازمندان در شهرستان رودان و میناب، اهدا سبد های حمایتی و آبگرمکن که به مناطق سردسیر از جمله مسئولیت های اجتماعی انجام شده است.

تبیین فعالیت های صنایع
سعید سلیمانی مدیر روابط عمومی و فرمانده پایگاه بسیج شرکت آلومینیوم المهدی نیز با معرفی فعالیت های شرکت، اظهار کرد: طبق بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم افزایش ایمان و امید در جامعه و با تأکید بر موضوع جهاد تبیین، نیاز است دستاوردهای هر صنعت خصوصا صنعت آلومینیوم المهدی بیش از پیش اطلاع رسانی شود تا با افزایش حس خودباوری و اعتماد بر توان داخلی بتوانیم موجب شکوفایی هر چه بیشتر اقتصاد کشور شویم، وی گفت: صنایع کشور دو بال دارند که یک بال امنیت و بال دیگر خبرنگاران هستند و امنیت را مبدون خبرنگاران نظامی این مرز و بوم هستیم و مسئولیت بال دیگر بر عهده خبرنگاران می باشد که باید دستاوردهای داخلی کشور به جامعه هدف اطلاع رسانی شود و هسته اصلی نشر و آگاهی دادن در زمینه جهاد تبیین نیز بر عهده شما خبرنگاران می باشد.

پرسنل و افزایش سالیانه دستمزد توسط شورای عالی کار بود، که در همین رابطه در سال‌های ۱۴۰۰، ۹۹ و ۱۴۰۱ در بازنگری طرح طبقه بندی مشاغل به ترتیب ۶، ۲۰ و ۱۱ درصد علاوه بر تعیین افزایش حقوق شورای عالی کار افزایش داشته است. وی ادامه داد: از سال ۹۷ که این مجموعه به گروه مینا واگذار شده تاکنون ۲۷ درصد افزایش حقوق به غیر از افزایش حقوق توسط شورای عالی کار داشته‌ام و طرح طبقه‌بندی مشاغل و پرداخت پاداش افزایش تولید هم در سال ۱۴۰۱ انجام شده است. معاون نیروی انسانی شرکت آلومینیوم المهدی با بیان اینکه به ۱۶۶۰ از پرسنل سهام تدریجی تعلق گرفته است، اظهار کرد: نمایندگان کارگران در سه کمیته شرکت از جمله انضباطی، رفاهیات و طرح طبقه بندی مشاغل حضور فعالی دارند. پرداختی های بروز است و حقوق پرسنل در اولین ساعات کاری واریز می‌شود.

استخدام نیروی جدید
بهاروند در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع اعلام نتایج آزمون استخدامی این شرکت که در سال گذشته برگزار شد پرداخت و عنوان کرد: این مجموعه در اردیبهشت سال ۱۴۰۱ با همکاری دانشگاه هرمزگان آزمون استخدامی را برگزار کرده است اما به دلیل تغییر مدیریتی که این شرکت داشت طی این مدت افراد جذب نشدند. وی در همین رابطه اضافه کرد: درحال بازگشایی پاکت اعلام نتایج آزمون استخدامی هستیم و هفته آینده نتایج اعلام می‌شود و نترات قبول شده بعد از تطبیق مدارک، انجام مصاحبه و بررسی در کانون ارزیابی مینا در ماه آینده مشغول به کار خواهند شد.

صادرات محصولات مان بدون محدودیت
معاون نیروی انسانی شرکت آلومینیوم المهدی یکی از حلقه‌های گمشده صنعت آلومینیوم را نبود صنایع پایین‌دستی ذکر کرد و گفت: زیرا اگر صنایع پایین‌دستی در این صنعت مادر فعال شوند باعث رونق تولید، افزایش ارزش افزوده بالا و فراهم شدن فرصت اشتغال‌زایی برای جوانان بسیاری می‌شود. بهاروند با بیان اینکه شمش‌ی که در این شرکت تولید می‌شود دارای بالاترین استانداردهای جهانی است، عنوان کرد: ما برای صادرات محصولات مان هیچ گونه محدودیتی نداریم و تاکنون هم به کشورهای

بهاروند، بیان کرد: از آنجایی که مسئله برق برای صنعت آلومینیوم حکم حیات مجموعه را دارد و هرگونه کاهش جریان و قطع بار باعث بروز خسارات جبران‌ناپذیری به سلول‌های احیا می‌شود که موجب کاهش راندمان تولید، تعطیلی و ضررهای مالی سنگینی برای این صنعت مهم و استراتژیک کشور می‌شود. از این رو این مجموعه تولیدی به منظور افزایش اطمینان از تامین برق مداوم و جلوگیری از ضررهای متعدد ناشی از قطع برق، نیروگاه اختصاصی سیکل ترکیبی ۵۴۶ مگاواتی کلاس E ربا اعتباری بالغ بر ۲۳۵ میلیون یورو در حال احداث دارد.

فازیک نیروگاه درمدار
معاون نیروی انسانی شرکت آلومینیوم المهدی در ادامه به زمان ساخت این نیروگاه اشاره کرد و گفت: ساخت این نیروگاه از تیر ماه سال گذشته در زمینی به مساحت ۱۸ هکتار در محوطه شرکت آغاز شده و فاز یک این واحد آن که دارای ۱۸۳ مگاوات ظرفیت است در مهر ماه وارد مدار می‌شود. بهاروند با بیان اینکه نیروگاه سیکل ترکیبی این واحد تولیدی دارای دو واحد گازی هر کدام به ظرفیت اسمی ۱۸۳ مگاوات و یک واحد بخار به ظرفیت ۱۸۰ مگاوات است عنوان کرد: با تکمیل پروژه و وارد مدار شدن هر دو فاز این نیروگاه نیاز این مجموعه به تامین برق به صورت کامل برطرف می‌شود و می‌توانیم هر ۴۶۸ دیگ را وارد مدار تولید کنیم و با ۱۰۰ درصد ظرفیت تولید کنیم و حتی مازاد تولید برق هم خواهیم داشت و این یک اقدامی بزرگ در جهت توسعه این صنعت و استان است.

اجرای طرح طبقه بندی مشاغل
وی به آمار نیروی انسانی شاغل در این مجموعه تولیدی پرداخت و بیان داشت: آلومینیوم المهدی دارای ۱۸۷۲ نفر پرسنل است که از این تعداد ۷۲ نفر زن و ۱۸۰۰ نفر مرد هستند. معاون نیروی انسانی شرکت آلومینیوم المهدی ادامه داد: از مجموع نیروها ۱۳۹۶ نفر متولد استان هرمزگان هستند و ۴۷۶ نفر سابقه بیش از ۱۰ سال سکونت در هرمزگان را دارند. بهاروند گفت: از بهمن ماه سال ۹۷ و با واگذاری آلومینیوم المهدی به گروه مینا یکی از اقدامات خوبی که انجام شده موضوع افزایش حقوق

شرکت آلومینیوم المهدی در تیر ماه ۱۳۶۹ با هدف تولید سالیانه ۳۳۰ هزار تن شمش آلومینیوم (در ۳ فاز) و در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس در ۱۸ کیلومتری غرب شهر بندرعباس تاسیس گردید. در سال ۱۳۷۶ بخشی از فاز یک مجتمع با ۶ دیگ و تدریجا تعداد ۱۲۰ دیگ راه اندازی گردید. به طوری که تا پایان سال ۱۳۸۱ ظرفیت تولید به ۵۵ هزار تن رسید. تعداد ۱۲۰ دیگ فاز تکمیلی طی سال های ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۴ ساخته و راه اندازی شد. در اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۴ مجتمع به ظرفیت اسمی پیش بینی شده ۱۱۰ هزار تن دست یافت. شرکت آلومینیوم المهدی در تاریخ ۱ بهمن ماه ۱۳۹۷ به بخش خصوصی واگذار گردید. شرکت آلومینیوم المهدی دومین کارخانه بزرگ آلومینیوم در ایران است.

همزمان با دهه تولید و تجارت و به همت سازمان صمت استان هرمزگان، جمعی از خبرنگاران استان از کارخانه و نیروگاه سیکل ترکیبی آلومینیوم المهدی بازدید کردند. درحاشیه این بازدید، معاون نیروی انسانی شرکت آلومینیوم المهدی در جمع خبرنگاران خاطرنشان کرد: شرکت آلومینیوم المهدی ۲۵۷ هزار تن ظرفیت تولید دارد. این کارخانه دو خط تولید دارد. خط یک به ظرفیت ۱۱۰ هزار تن دارای ۴۰ دیگ است و خط دو به ظرفیت ۱۴۷ هزار تن دارای ۲۲۸ دیگ است که در حال حاضر به دلیل کمبود برق با ۶۷ درصد ظرفیت یعنی از ۴۶۸ دیگ ۳۱۷ دیگ در مدار تولید فعال هستند. «رزوهپاروند» با اشاره به اینکه محصولاتی که در این کارخانه تولید می‌شود شمش خالص آلومینیوم است، خاطر نشان کرد: این محصول دارای گرید بالایی است. وی اضافه کرد: انبارش آلومینا به اندازه ۸۰ هزار تن ذخیره را داریم که برای مواد اولیه است.

افتتاح ۱۵ فروشگاه زنان کار آفرین در بندرعباس



هرمزگان من- رئیس هیئت عامل مرکز نیکوکاری شبکه کارآفرینی هرمزگان گفت: در شب عید قربان ۱۵ فروشگاه زنان در کار آفرین در طبقه دوم بازار نیلی افتتاح می‌شود. رحمان نورالدینی مقدم عنوان کرد: این شبکه بصورت تخصصی در مدت ۴ سال در جهت راه اندازی کسب و کارهای خانگی و خرد فعالیت می‌کند و در این مدت فعالیت های مختلفی همچون برگزاری نمایشگاه های و پنج شنبه بازار ها در بخش تامین بازار و همچنین برگزاری کارگاه های تخصصی آموزشی، آموزش فضای مجازی، عکس برداری از محصول، مالیات، چیدمان نمایشگاهی و بسته بندی محصول جهت بالا بردن سطح آگاهی این بزرگواران از کسب و کار را در کارنامه خود می‌بیند که با تلاش بی وقفه یک تیم قدرتمند و متخصص این امکان را فراهم کرده است. به گفته وی، در این مدت چهار سال بخشی از مشاغل خانگی که باین مرکز فعالیت داشته اند و همچنین آموزش های لازم را دیده اند و به رونق نسبی کسب و کارهایشان رسیده اند هم اکنون به کسب و کارهای کوچکی رسیده اند که قراراست در روز هفتم تیرماه مصادف با شب عید قربان تعداد ۱۵ کسب و کار در مجتمع تجاری نیلی طبقه دوم افتتاح شوند. و همچنین هدفگذاری این مرکز برای سال ۱۴۰۲ کمک به راه اندازی ۱۰۰ کسب و کار تا پایان سال می باشد که پیش بینی ۳۰۰ الی ۵۰۰ اشتغال پایدار در این هدف دیده می‌شود. نورالدینی خاطرنشان کرد: از مردم شریف استان تقدیر و تشکر می‌کنیم که در تمامی نمایشگاه ها و پنج شنبه بازار ها حامی ما و کسب و کارهای خانگی این استان بوده اند و امیدواریم همچنان این حمایت را در ادامه مسیر بیشتر داشته باشیم. وی از شهرداری بندرعباس، دفتر امور زنان و خانواده استانداری، کمیته امداد امام خمینی (ره) و اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان که حمایت خود را از این مرکز در تمامی مراحل داشته اند نیز قدردانی کرد و از همه مردم و شهروندان دعوت کرد چهارشنبه ۷ تیر ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۹ الی ۲۳ برای حمایت از بانوان هنرمند و کار آفرین هرمزگان در مراسم جشن افتتاحیه ۱۵ فروشگاه در طبقه دوم بازار نیلی شرکت کنند.

لزوم آموزش نیروهای بومی در رشته‌های مورد نیاز صنایع در هرمزگان



هرمزگان من- مدیر توسعه منابع انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس با بیان اینکه هرمزگان قطب پالایشی کشور است، گفت: باید نیروهای بومی متناسب با نیاز صنایع در رشته‌های مانند جوشکاری، کد، قالب بندی، آرماتور بندی و داربست بندی و... آموزش ببیند تا در این زمینه در استان دچار کمبود نیرو نباشیم. اسحاق جعفری اظهار کرد: با توجه به اجرای طرح توسعه و ارتقا کیفیت محصولات سنگین پالایشگاه نفت بندرعباس و جذب ۲۶۵۰ نیروی بومی در این پروژه، مشاور گرفتیم و چارت سازمانی شرکت را مورد بازنگری قرار دادیم. وی در ادامه افزود: در چارت سازمانی جدید پس از بازنگری برای ۲۶۵۰ علاوه بر سمت های قبلی پست سازمانی جدید ایجاد شده است و این نقرات جهت سمت های خالی چارت سازمانی تازه بازنگری شده جذب خواهند شد. مدیر توسعه و منابع انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس خاطر نشان کرد: پس از اتمام طرح تک سازی که با سرمایه گذاری ۲/۲ میلیارد یورویی در حال اجرا می باشد و در مدت زمان سه سال و نیم به اتمام می‌رسد این نقرات پس از پایان این پروژه از واحدهای جاری منفک و در طرح توسعه جدید پالایشگاه مشغول به فعالیت خواهند شد. جعفری با بیان اینکه جذب ۲۶۵۰ نیروی بومی هرمزگانی از طریق برگزاری آزمون توسط دانشگاه هرمزگان انجام خواهد شد، بیان کرد: این نقرات پس از قبولی در آزمون ورودی، مصاحبه تخصصی، گزینش و انجام آزمایشات طب صنعتی در واحدهای عملیاتی مشغول به کار خواهند شد و تا زمان راه اندازی طرح ارتقا کیفیت محصولات سنگین پالایشگاه، آموزش های تئوری و عملی را فرا می‌گیرند. وی اضافه کرد: در زمان اجرای پروژه طرح توسعه و ارتقا کیفیت محصولات سنگین پالایشگاه

نفت بندرعباس هشت هزار نفر نیروی انسانی به تدریج در هنگام احداث این طرح مشغول بکار می‌شوند. مدیر توسعه و منابع انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس جذب این ۲۶۵۰ نفر را در رشته‌های مکانیک، شیمی، برق... و در مقاطع تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس و... عنوان کرد و گفت: با جذب ۲۶۵۰ نفر نیرو جدید، این مجموعه تبدیل به یک پنگاه اقتصادی بزرگ می‌شود. جعفری با اشاره به اینکه طرح‌های پالایشگاهی بزرگی از جمله پالایشگاه شهید قاسم سلیمانی، مروارید مکران، مهر خلیج فارس و تک سازی در هرمزگان در حال ساخت است و به عنوان قطب پالایشی در کشور شناخته می‌شود، ابراز داشت: نیروهای بومی متناسب با نیاز استان و صنایع در رشته‌های مانند جوشکاری، کد، قالب بندی، آرماتور بندی و داربست بندی و... از طریق فنی حرفه‌ای آموزش‌های لازم را ببیند تا به مهارت برسند. وی در همین رابطه اضافه کرد: متأسفانه در این مهارت ها نیروی بوی متخصص جهت اجرای عملیات اجرایی پروژه کم داریم و باید فنی حرفه ای استان نسبت به افزایش آموزش افراد توجه بیشتری داشته باشد. مدیر توسعه و منابع انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس، افزود: بیشتر نیروهای متخصص که مورد نیاز این شرکت است در رشته‌های برق صنعتی، جوشکاری، کد، ابراز دقیق، شیمی و مکانیک می‌باشد و اگر این نیروها در هرمزگان تربیت شوند مشکل بسیاری استان به شدت کاهش می‌یابد. جعفری با بیان اینکه اکثر نیروهای این مجموعه بومی هستند، گفت: حتی معاونین مختلف رده بالا این شرکت بومی هرمزگانی می‌باشند و جذب های ما با اولویت نیروهای بومی و ماندگار هرمزگانی است.